
UCHWAŁA NR VII/48/2024 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/40/2024 Rady Gminy Pępowo z dnia 15 października 2024 r. w sprawie  
udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/40/2024 Rady Gminy Pępowo z dnia 15 października 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2024 § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pępowo pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 
2024 z przeznaczeniem na Ulepszenie nawierzchni chodnika przy drodze powiatowej nr 4925P 
w Czeluścinie do kwoty 44 000,00 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80DC505-3CB6-4063-BD29-9693E44591BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/48/2024 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


